
R E V O L U C E  I N T E R A K T I V I T Y

Zmobilizujte výuku

Zahoďte křídu a přijměte budoucnost

eBeam Edge™ je nejmenší a nejintuitiv-
nější řešení interaktivní tabule na světě.

Klasické interaktivní tabule jsou drahé, 
velké a s limitovaným prostorem. 
Navíc často nejsou vůbec klasicky 
popisovatelné. 

eBeam Edge™ odpovídá požadavkům 
vyučujícího na výkonný a flexibilní 
výukový systém pro studenty. Systém, 
který se vejde do tašky od notebooku, 
podporuje snímání psané či kreslené 
práce a pracuje ve spojení s jakýmkoliv 
hladkým rovným povrchem ať už 
s projektorem či bez. 

Vestavěné magnetické uchycení 
umožňuje přenášet eBeam Edge™ 
z místnosti do místnosti a díky 
jednoduché kalibraci jej vyučující 
připraví k práci během několika minut.

eBeam Edge™ obsahuje kvalitní zdroje 
učiva jako je např. Encyclopædia 
Britannica®*. Tyto zdroje nabízí 
vyučujícím řadu možností jak připravit 
a odprezentovat hodiny, získat k nim 
přístup, zpracovat je a sdílet je. 

S použitím eBeam Edge™ vytvořte 
prostředí pro výuku kdekoliv. Vítejte 
ve výuce budoucnosti.

*V současnosti dostupné v Americe

for education

„Tento systém je tak kompaktní, jednoduše 
přenositelný z místnosti do místnosti, má 
perfektně řešené pero, že interaktivní 
výuka s ním je hračkou“.

Jeff Caswell
Středoškolský profesor matematiky
Arlington, Tennessee, USA



  

eBeam   Revoluce Interaktivity

  

©2010 Luidia, Inc. Všechna práva vyhrazena. 
Logo eBeam a Luidia  jsou registrované obchodní značky společnosti Luidia, Inc. 

 | 

Technická speci�kace

Charakteristika

Organizační výhodyUživatelské výhody

• 

• 

•

 

•

 

• 

•

 
•

 

•

 

• 

•
 

•

•
 

Proč eBeam Edge™?

Windows®

• XP, Vista, Windows 7

• Processor Pentium IV, 1.4GHz,  
512 MB RAM

• Doporučujeme alespoň 100MB 
volného prostoru na disku.

• Jednotka CD ROM nebo 
připojení k internetu.

• Dostupný port USB 2.0

Obsah balení

• 1 přijímač Edge

• 1 zápěstní řemínek
• 1 pero
•

 

1 baterie AAA 
•

 

4 montážní destičky
•

 

1 USB kabel

Pero
• Hmotnost: 18 g

• Baterie: 1x AAA

Záruka

• 3 roky limitovaná záruka, 
s možností prodloužení 
celkově až na 7 let*.                            

* v závislosti na místních 
podmínkách a předpisech

Nekupujte drahé, napevno 
montované zařízení, využijte 
stávající plochy.

Pracujte s jakýmkoliv typem 
projektoru.

Přenášejte z místnosti do 
místnosti a instalujte během 
minut.

Promítejte výuku a zachyťte 
psané či kreslené poznámky 
jedním zařízením.

Oživte výuku s pomocí 
interaktivních nástrojů.

Motivujte studenty, vtáhněte 
je do děje s použitím interak-
tivních nástrojů.

Prohlubte chápání podstaty 
věcí s použitím různých 
zdrojů.

Spojte studenty všech stylů.

Transformujte jakýkoliv 
hladký povrch – tabule, zdi, 
stoly či dokonce sklo.

Využijte celou plochu tabule 
až do úhlopříčky 312 cm.

Vytvářejte archivy výuko-
vých hodin pro další použití. 

Současně s eBeam software 
používejte i jiné programy 
a soubory. 

Macintosh®

• Min. OS 10.4 či 10.5

• PowerPC/Intel, 400MHz  

• 
1GB RAM 
Doporučujeme alespoň 100MB
volného prostoru na disku.

• 

• Dostupný port USB 2.0

Jednotka CD ROM nebo 
připojení k internetu.

• 1 CD obsahující software eBeam 
Interact a Scrapbook

• volitelný modul bluetooth

Přijímač Edge

• Hmotnost: 73 g

• Rozměry: 24 x 5.1 cm

• Aktivní pracovní plocha: od 
úhlopříčky 20” (50 cm) až do 
123“ (312 cm).

• Technologie snímání: 
ultrazvuková a infračervená.

• Přesnost měření polohy: +/- 1.5 mm 

•

 

Konektivita: USB nebo Bluetooth

KONTAKT


